
 

令和 4 年 10 月吉日 
お取引先様各位 
 

平河ヒューテック株式会社 
代表取締役 執行役員社長 

篠 祐一 
 
 

中部営業所移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社は下記の通り中部営業所を移転することとなりましたので、ご案内

申し上げます。 
これを機に、社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でござい

ます。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                          敬具  
 

記 
 
【業務開始日】 2022 年 11 月 7 日（月） 

 
【新住所】   〒430-0917 静岡県浜松市中区常盤町 145-1 

                   大樹生命浜松ビル 10 階 
 
【新連絡先】  TEL：053-477-1288（代表） 

         FAX：053-477-1290 
         ※移転に伴い電話・FAX 番号が変更となります。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
以上 


